
OVERSIKT OVER PFSO OG ASS. PFSO PR. 12.10.22 
 

Havneanlegg PFSO Ass. PFSO 
NOOSL-007 Hjortnes Color Line 
Permanent sikret 

Irèn Haldorsen 
901 50 553 - iren.haldorsen@colorline.com   

Espen Knutsen 
412 31 881 – espen.knutsen@colorline.com  

NOOSL-0068 Filipstad 
Av/på 

Rune Aarset 
906 58 100 – rune.aarset@oslohavn.no   

Havneoppsynet 
917 99 900 – havnevakt@oslohavn.no  
 
Norsteve: Ole Kristian Stenslet 
920 26 590 – ole.kristian.stenslet@norsteve.no  
 
HMH Cement: Jan Roger Ofrim 
976 04 547 – janr@hmhcement.no  
 
Saltimport: Vidar Turøy 
404 04 449 – vt@salt.no  
 
Skanska: Dan Tomte 
400 85 924 – dan.edvard.tomte@veldeas.no 
 
Color Line: Irèn Haldorsen 
901 50 553 - iren.haldorsen@colorline.com   

NOOSL-0016 Søndre Akershus & Vippetangen 
Av/på 

Rune Aarset 
906 58 100 – rune.aarset@oslohavn.no   

Havneoppsynet 
917 99 900 – havnevakt@oslohavn.no    

NOOSL-0020 Utstikker III 
Av/på 

Andreas Eide 
452 06 575 – Andreas.eide@oslohavn.no  

Rune Ramstad 
908 47 561 – rune.ramstad@strandunikorn.no  

NOOSL-0018 Utstikker II 
Permanent sikret 

Margrethe Sande 
975 83 665 – margrethe.samde@dfds.com  

Thor-Axel Eriksen 
951 82 400 – theri@dfds.com   
 
Kariann Jacobsen 



934 36 925 – kariann.jacobsen@dfds.com   
NOOSL-0013 Revierkaia  
Av/på 

Rune Aarset 
906 58 100 – rune.aarset@oslohavn.no   

Havneoppsynet 
917 99 900 – havnevakt@oslohavn.no   

NOOSL-0004 Grønlia 
Av/på 

Rune Aarset 
906 58 100 – rune.aarset@oslohavn.no   

Havneoppsynet 
917 99 900 – havnevakt@oslohavn.no    

NOOSL-0011 Kongshavn 
Av/på  

Thomas Hellum 
452 10 823 – thomas.hellum@schwenk.no  

Thor Melby 
406 29 806 – thor.melby@schwenk.no 
 
Leca: Øyvind Antonsen 
91357303 – oyvind.antonsen@leca.no   

NOOSL-0014 Sjursøya Nord 
Permanent sikret 

Per Robert Inderdal (Norcem) 
907 29 779 – per.robert.inderdal@norcem.no  
 
ISPS-vakt (07-16) – Besøkende SKAL meldes hit 
908 05 755 - Isps.Vakt@nokas.com  

GC Rieber: Odd Kåre Bergli 
416 09 428 – odd.kare.bergli@gcrieber.com 
 
Strand Unikorn: Andreas Eide 
452 06 575 – Andreas.eide@oslohavn.no  
 
Norbetong: Magnus Gude Skjeggerud  
473 07 952 – mg.skjeggerud@norbetong.no  
 
Celsa: Andreas Bjørgan 
908 22 011 - andreas.bjorgan@celsanordic.com  

NOOSL-0027 Sjursøya Containterterminal 
Permanent sikret 

Morten Utvær 
975 03 502 – morten.utvaer@yilport.com  

Inge Berglund 
996 05 301 – inge.berglund@yilport.com   

NOOSL-0008 Kneppeskjærutstikkeren 
Av/på 

Kjetil Hansen 
905 85 913 – kjh@seafront.no  
  

BMC: Jon Dahl-Johansen 
990 98 645 – jon@bmc-norge.no 
 
BMC: Ole Christian Fjeld 
920 11 032 – ole@bmc-norge.no   
 
Strand Unikorn: Rune Ramstad 
908 47 561 – rune.ramstad@strandunikorn.no 

NOOSL-0010 Søndre Bekkelagskai 
Av/på 

Vidar A. Fjellhammer 
915 12 911 – vidar.fjellhammer@moller.no   

Harald Martinsen 
913 64 322 – harald.martinsen@moller.no 



NOOSL-0012 Ormsund 
Av/på 

Rune Aarset 
906 58 100 – rune.aarset@oslohavn.no   

Havneoppsynet 
917 99 900 – havnevakt@oslohavn.no   
 
OSS: Oluf Mohn 
907 22 431 – oluf.mohn@gmail.com  
 
Norsteve: Ole Kristian Stenslet 
920 26 590 – ole.kristian.stenslet@norsteve.no   

NOOSL-0015 Sjursøya Oljehavn 
Permanent sikret 

Magnus Wennemo 
978 92 970 – mwennemo@ekebergoil.no   

Odd Haugen 
916 68 586 – odd.haugen@ekekbergoil.no   

 

PSO: Jens Petter Christensen: 905 60 309, jens.petter.christensen@oslohavn.no  

Ass. PSO: Katrine Brede Didriksen: 408 78 041, katrine.brede.didriksen@oslohavn.no  


